[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.05.2011 г.                                                                                                      №  100
 дер. Заневка

«О проведении праздничных мероприятий,
посвящённых Всероссийскому «Дню семьи, любви и верности»

В целях укрепления авторитета и поддержки института семьи, базовых семейных ценностей, олицетворения семейного счастья, супружеской верности и любви
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздничное мероприятие, посвящённое Всероссийскому
 «Дню семьи, любви и верности» 08 июля 2011 года.

2. Утвердить смету расходов праздничного мероприятия. Приложение № 1.
3. Начальнику финансово – экономического сектора Скидкину А. В.
произвести  финансирование праздничных мероприятий в соответствии со сметой. Приложение № 1.
4. И. о. директора МУ «Янинский сельский культурно - спортивный
досуговый центр» Лосевой Т. А. принять меры по организации и проведению праздничного мероприятия, посвящённого Всероссийскому «Дню семьи, любви и верности».

5. Директору МУ «Редакция газеты «Заневский Вестник» Чачину С. Я.
осветить ход проведения праздничного мероприятия.

6. Делопроизводителю Администрации Степановой Е. А. ознакомить с

настоящим Постановлением всех исполнителей под роспись.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Махортову А. Ю.

Глава Администрации

А. В. Гердий

Рассылка:
1 экз. – в дело

1. экз.- в бухгалтерию

1 экз. - в прокуратуру

1 экз. – МУ «Янинский сельский КСДЦ»

1 экз. - МУ «Редакция газеты «Заневский Вестник»

по 1 экз. - исполнителям

Приложение № 1
Утверждено

Постановлением

Главы Администрации

от 23.05.2011 г. № 100
С М Е Т А

расходов на проведение

праздничного мероприятия, посвящённого

Всероссийскому «Дню семьи, любви и верности»
	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во,
шт.
	Стоимость,
руб.
	Цена,
руб.

	1.
	Изготовление праздничных поздравительных открыток - приглашений
	100
	25-00
	2500-00

	2.
	Изготовление праздничных афиш
	15
	50-00
	750-00

	3.
	Изготовление памятного знака «За любовь и верность»
	50
	1632-00
	81600-00

	4.
	Закупка цветочной продукции
	5 бук.
	1000-00
	5 000-00

	5.
	Приобретение подарочных наборов
	5
	1000-00
	5 000-00

	ИТОГО:
	94850-00

Заместитель Главы Администрации

    А. Ю. Махортова